様式第５号（第１０条関係）
　　令和　　年　　月　　日
猪苗代観光協会長　様
申請者
所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
猪苗代町外国人誘客支援金実績報告書
猪苗代町外国人誘客支援金交付要領第１０条に基づき、下記のとおり実績を報告します。
記
１　交付決定年月日
　　令和　　年　　月　　日
２　対象期間、対象月
第　　期　　令和　　年　　月分
３　実績人数　　　　　　名
４　交付決定額及び実施額
　　　交付決定額　　　　　　　　　円
　　　実績額　　　　　　　　　円
５　添付書類　　実績人数報告書（兼宿泊証明書）